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Med bara två dagar kvar till valet finns det fortfarande många nya och gamla väljare
som inte har bestämt sig för vilket parti som ska tillägnas deras röst. Valet är svårt –
och stenhårt. Flera nya undersökningar visar att det är i stort sett några hundra röster
som kommer att avgöra om vi får en socialdemokratisk eller borgerlig regering efter
den 15 september. Tajt och spännande, kommenterar vårar lokala gruppledare,
politiska företrädare och partiledare.

Sverige går från toppen till botten
Sedan 1970 har Sverige rasat kraftigt i OECDs välståndsliga. Från att ha varit ett land i
toppskiktet, så har vi under 33 år rasat placering efter placering. 1970 låg Sverige på
4:e plats. Nu finner vi Sverige först på en 17:e plats i tabellen. Under de 33 åren som
mätningen gäller, så har Sverige haft socialdemokratiska regeringar i 24 år och
borgerliga regeringar i 9 år.



Val 2002
Valet kan tyckas något krångligt, då det finns tre olika val. Riksdagsvalet, Landstingsval
och det lokala valet. För att reda ut de olika begreppen, så kan de olika valen i sin
enkelhet beskrivas på följande vis:

Riksdagen: Vilket parti vill du rösta på i det rikstäckande valet. Valet till
regeringsmakten. Valet för Sveriges framtid.

Landstinget: Vilket parti vill du rösta in i Landstingsfullmäktige. Här kan du påverka
vilket parti/politiker du vill ska vara med och bestämma i frågor som
t ex: Sjukvården, lokaltrafiken och Tåg i Bergslagen.

Kommunfullmäktige (Lokala valet): Vilket parti vill du ska få mer att säga till om i
Lindesbergs kommun. I detta val påverkar du lokalt, på hemmaplan.

Kommunfullmäktige i Lindesberg idag:
Socialdemokraterna – 18 mandat (40%)
Moderaterna – 6 mandat (13%)
Centerpartiet – 6 mandat (13%)
Vänsterpartiet – 5 mandat (11%)
Kristdemokraterna – 4 mandat (9%)
LOD – 3 mandat (7%)
Miljöpartiet – 2 mandat (5%)
Folkpartiet – 1 mandat (2%)

I fullmäktige finns sammanlagt 45 mandat.
För att få ett mandat behövs ca 300 röster.



Socialisterna (S + V ) har 23 mandat
Borgerliga (M + C + Fp + Kd + Mp + LOD) har 22 mandat
Det behövs alltså bara ca 300 borgerliga röster till
för att det ska bli maktskifte i Lindesberg.

Tyck till: Hur tänker du rösta och varför?
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